

അക്കാദമിക്

മുൻ പാഠ്യ

2025-26



[Signature]

Headmistress
Govt. Regional Fisheries Technical
High School (Girls), Koyilandy
Koyilandy, Near P.O. - 673 620

Aim	Activity	Time	Duty	Financial Guidance
1. Making students to communicate English confidently	- Spoken English class - Library visit - English corner in classroom - English Assembly	working days	Teachers P.T.A	PTA.
2. Enhancing creative writings in English	- Story writing - Cartoon making - Poem writing - English day celebration - Translation of works in Malayalam to English	Along with classroom activities	Teachers SRG	English club PTA
3. Promoting visual aids	- Letter card - word card - picture reading - Assembly news - Role play - cinema and documentary - public speaking	Assembly classroom	PTA Teachers	English club PTA

ACADEMIC MASTER PLAN - 2025-26 - HS Communicative English

Aim	Activities	Time	Duty	Financial Guidance
1. Providing proper training for the students to handle English as their mother tongue.	- Talk on 'I have a dream.....' - English lab - Language games - Grammar practice through worksheets.	Academic Year	Communicative English Teacher.	PTA English club
2. Level up to an international level of understanding of English.	- English assembly - Speech - English day in a week - Skit - debate - Information corner - creative writings - English fest	Academic Year	Communicative English Teacher	PTA English club.

പദ്ധതി	പ്രവർത്തനം	കാലം	ചുമതല	സംസ്ഥാനം
1. പാരമ്പര്യേതര ഉദ്ദിഷ്ട മേഖലകളിൽ ഒരു ഉപയോഗപൂർണ്ണത	സ്കൂൾ കെട്ടിടത്തിന് മുകളിൽ സുരക്ഷിതമായ പാത സ്ഥാപിച്ച് സ്കൂളിനാവശ്യമായ ബെസ്റ്റിൽ ലഭ്യമാക്കൽ	1 വർഷം	പി.ടി.എ	MLA
2. ആശയധാരണ കൈവരിക്കൽ	പ്രീമിയം നടത്തി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കൽ	ജൂലായ്	അഡ്വക്കേറ്റ്	
3. ദുരിതാശ്വാസ നിവൃത്തിയുമായി ബന്ധിപ്പിച്ച് ആശയങ്ങളുടെ പ്രാധാന്യം വ്യക്തമാക്കൽ	പ്രീമിയം നടത്തി സംഘടിപ്പിക്കൽ	ആഗസ്റ്റ്	അഡ്വക്കേറ്റ് പി.ടി.എ	പി.ടി.എ
4. ദുരിതാശ്വാസ കുടുംബശ്രീ നിവൃത്തിയുമായി ബന്ധിപ്പിക്കൽ	ശിക്ഷണ നടപടികൾ ഇഷ്ടപ്രകാരമുള്ള സംഘടിപ്പിക്കുന്നു.	അക്കാദമിക് വർഷത്തിൽ	അഡ്വക്കേറ്റ് സയൻസ് ക്ലബ്ബ്	പി.ടി.എ

XY M335G

അധ്യക്ഷൻ	സംഘപ്രസിഡൻ്റ്	സെക്രട്ടറി	വിഭാഗം
6. അധ്യാപകൻ കാലാനുഷൃംഗമായി ചെയ്ത് ചെറിയകുട്ടന്മാർ മൃതപുഷ്പ സ്മരണ പഠനം സാധ്യമാക്കി കുടികളിൽ അടിയന്തിര നും ഉറപ്പിപ്പിക്കുന്നു.	വിഷയസമിതിയിലൂടെ കൂടായ പ്രവർത്തനം, കൂടാതെ, ചർച്ചകൾ, പാരമ്പര്യം പരിപാടി കൂടായ പ്രവർത്തനം - അഭിപ്രായം ലഭ്യമാക്കി കൂടുന്നു.	അക്കാദമിക് വർഷം കൂടർ പ്രവർത്തനം	അധ്യാപകൻ സംഘപ്രസിഡൻ്റ് വിഷയ സമിതി കൗൺസിലർ മൃതിനിവാരണ അധ്യാപകൻ
7. പിന്നോക്കാവസ്ഥയിലുള്ള കുട്ടികൾക്ക് പ്രത്യേക പരിശീലനം	അധ്യാപകൻ - കുട്ടി, കുട്ടി - കുട്ടി പരിശീലനം 2 തലത്തിൽ പരിശീലനം.	ആഴ്ചയിൽ 2 ദിവസം	സയൻസ് ടിച്ച്
8. ഫിസിക്കൽ മെഡിക്കൽ മേഖലയിൽ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ തെരഞ്ഞെടുക്കൽ	സയൻസ് ക്ലബിന്റെ പ്രവർത്തനം അതിൽ ഉൾപ്പെടുത്താൻ മെമ്പർമാർക്ക് പ്രാപ്തം മാക്കൽ	മാസത്തിൽ ഒന്ന്	ക്ലബ്ബ് മെമ്പർ, അധ്യാപകൻ, പി. ഇ. ഐ PTA



ലക്ഷ്യം	പ്രവർത്തനം	ധാരാപരമ്പര		പ്രതിഫലം
		ചുമതല	കാലം	
കുടികളുടെ കായിക പ്രവർത്തനത്തെ കുറിച്ച് ബോധവൽക്കരിക്കൽ	- ഭാഗ്യദിനപരമ്പര - അറിവുകൾ വർദ്ധിപ്പിക്കുന്ന ജിസുകൾ :- ആരോഗ്യ പരിപാലനം, ലേപനകമ്മീഷൻ	കായിക അധ്യാപിക	ജൂൺ	PTA അധ്യാപകർ
കുടികളുടെ ശാരീരിക ആരോഗ്യ മെച്ചപ്പെടുത്തുക	പിറപ്പുസ്തകത്തിലെ വിവിധ ഗെയിമുകൾ പരിചയപ്പെടുത്തിത്തുടങ്ങുകയും പിറപ്പുസ്തക വിശകലനം ചെയ്യുന്നു.	കായിക അധ്യാപിക	ജൂലൈ	
കായികശേഷി വളർത്തുക കായിക മത്സരങ്ങൾ, ഓട്ടോഡ്രം ഗെയിമുകൾ എന്നിവയിലെ പങ്കാളിത്തം വർദ്ധിപ്പിക്കുക	കുടികളുടെ മേൽവശം ദിനവും ഏകദേശം അത്ഭുതപ്രദമായ കുടികളുടെയും BMI കണക്കാക്കുകയും ചെയ്യുന്നു.			
ആരോഗ്യ ശീലങ്ങൾ വളർത്തുക.	- ജന്മദിന ജിസ് മത്സരങ്ങൾ നടത്തുന്നു - സ്കൂൾ അത്ലറ്റിക് മീറ്റിംഗുകളെ ഓർക്കുന്നു	കായിക അധ്യാപിക	ക്രൈസ്റ്റ്, സെപ്റ്റംബർ നവംബർ	P.T.A അധ്യാപകർ
	ട്രെയിനിങ് ക്യാമ്പുകൾ സബ് ജില്ലാതല മത്സരങ്ങൾക്കുള്ള ഓർക്കുന്നു	കായിക അധ്യാപിക	ഡിസംബർ നവംബർ	PTA അധ്യാപകർ
	കായിക പരിഷ്കരണം			

9. മലപ്പുറം ജില്ലാ
ബോധവൽക്കരി-
ക്കാൻ

മലപ്പുറം ജില്ലാ
പി.ടി.പി നടത്തുന്ന
ചുമതലകൾ നൽകുന്നു.

പിറ്റേ
അധ്യക്ഷൻ

അധ്യക്ഷൻ,
HM, PTA
പ്രസിഡൻ്റ്

ലക്ഷ്യം	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	കാലം	ചർച്ചതല	സാമ്പത്തിക വിശകലനം
* ആശയ ധാരണ രേഖ രിപ്പൽ	രേഖാപരിശോധന, പീറ്റിംഗ് നടത്തി ലിസ്റ്റ് തയ്യാറാക്കൽ	ജൂൺ നവംബർ	അദ്ധ്യപകൻ മുന്നോക്കത്തിൽ ജാർജ്ജ്	സാമ്പത്തിക വിശകലനം
* നിർമ്മിതികളിലെ ശേഷി രേഖാപരിപ്പൽ	ഇൻഫ്രാസ്ട്രക്ചർ ഡെവലപ്മെന്റ് ലഭ്യത, ശീൽപ്പശാലകൾ	മുൻപ്രവർത്തനം	അദ്ധ്യപകൻ	ട്രിപ്പിൾ ബാങ്ക്
* ഗണിതശാസ്ത്ര നിരൂപണത്തിനായി സമ്പന്നിത ആശയങ്ങളുടെ പ്രാധാന്യം വേർതിരിച്ചെടുക്കൽ	പ്രീ-പ്രോപ്പോസൽ സമർപ്പിക്കൽ	ഒരു വർഷത്തിനുള്ളിൽ	അദ്ധ്യപകൻ പി.ടി.എ	പി.ടി.എ
* ഗണിത ആശയങ്ങളിൽ നിന്നും ഉൾപ്പെടുത്തുന്ന ഗണിതരൂപങ്ങൾ, അളവുകൾ ഉപരിപയോഗിക്കൽ	ശീൽപ്പശാല നടത്തിപ്പ്, ജൂമ്പ്ര പ്രവർത്തനങ്ങൾ സമർപ്പിക്കൽ	അനുബന്ധ വർഷത്തിൽ	അദ്ധ്യപകൻ ഗണിതജ്ഞൻ	പി.ടി.എ

അധ്യാപകൻ	സരല പഠനം	ഉടർപ്രവർത്തനം	അധ്യാപകൻ
* അധ്യാപകർ കാലാനുസൃതമായി പെരുമാറ്റം പഠിപ്പിച്ചാൽ ഉത്തമമായി പഠിക്കാൻ സാധിക്കുന്നതായി തീർക്കുകയും അതിലൂടെ അഭിപ്രായം ഉണ്ടാക്കുന്നു.	വിദ്യാർത്ഥികളുടെ മികച്ച പ്രവർത്തനം, ഉടൻപ്രവർത്തനം, പാഠ്യപുസ്തകം, പാഠ്യപുസ്തകം, പരിസ്ഥിതികളായ പ്രവർത്തനങ്ങളിലൂടെ ലക്ഷ്യം നേടുന്നു.	അക്കാദമിക വർഷം തുടർ പ്രവർത്തനം	വിദ്യാർത്ഥികളുടെ മികച്ച അധ്യാപകൻ
* ഗണിത വിദ്യാർത്ഥികളുടെ മികച്ച പ്രവർത്തനം	ഗണിതശാസ്ത്ര മികച്ച പ്രവർത്തനം നൽകിയ പ്രവർത്തനങ്ങളിലെ ഗണിത അധ്യാപകൻ പ്രവർത്തനം മികച്ചതായി	ഗണിതശാസ്ത്ര മികച്ച പ്രവർത്തനം നൽകിയ പ്രവർത്തനങ്ങളിലെ	ഗണിത അധ്യാപകൻ
* ഗണിത വിദ്യാർത്ഥികളുടെ മികച്ച പ്രവർത്തനം നൽകിയ പ്രവർത്തനങ്ങളിലെ ഗണിത അധ്യാപകൻ	ഗണിത മികച്ച പ്രവർത്തനം നൽകിയ പ്രവർത്തനങ്ങളിലെ ഗണിത അധ്യാപകൻ	മികച്ച പ്രവർത്തനം നൽകിയ പ്രവർത്തനങ്ങളിലെ	മികച്ച പ്രവർത്തനം നൽകിയ പ്രവർത്തനങ്ങളിലെ

പ്രാദേശിക പാത്	ശിശുചരണകളിലൂടെ പ്രാദേശിക പാത് അധ്യക്ഷ പ്രദാനം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സാധനങ്ങൾ	മെട്ട് / ജൂസ്	മുൻ അഭ്യർത്ഥി അദ്ധ്യക്ഷൻ പി.ടി.എ	പി.ടി.എ
പ്രാദേശിക പാത് സാധനങ്ങൾ	മനോരമയുടെ ഉൾപ്പെടെ മനോരമയുടെ ഉൾപ്പെടെ മനോരമയുടെ ഉൾപ്പെടെ	മെട്ട് / ജൂസ്	അദ്ധ്യക്ഷൻ, HM, PTA പ്രാദേശിക	

പരിതാളത്തെ ചരിത്രാവസ്ഥയും ഉള്ളവരായും, ചരിത്രസോപാണികൾ വിന്നം ദ്രാവി രാജവംശത്തു.

കാട്ടംമേട്ടം:
ചരിത്ര പ്രാബല്യമുള്ള സ്ഥലങ്ങളിലേക്ക് ഹിന്ദു ഓം ടി=ഗുർ സാഹിത്യം ചിത്രണം.
- വലകുതിച്ചുകൾ:- സാമൂഹ്യ ശാസ്ത്രത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനപരമായ അറിവുകൾ ഇല്ലാത്ത പരിതാളത്തെ കേൾക്കിച്ച് പ്രത്യേക സമയങ്ങളിൽ തയ്യാറാക്കി പ്രത്യേക പദ്ധതികൾ സാഹിത്യം ചിത്രണം.

മോലം. ചുരുക്കം. സാമ്പത്തികവകുപ്പ്

അക്കാദമിക് വർഷം മുതൽ അംഗീകൃതം.

സാമൂഹ്യശാസ്ത്രം മോഡ്യൂൾ-കൾ.

2. ജനാധിപത്യം രാജകീയ വിതരണമായിരിക്കുമ്പോൾ എഴുത്തുകൾ. പിന്നെ ഓം പ്രവൃത്തിയും ഇവയെക്കുറിച്ചും.

നോക്കിനങ്ങൾ: - ജാതി പാർലമെന്റ്, മിഷൻ പാർലമെന്റ്, പാർലമെന്റ്, സാമൂഹ്യശാസ്ത്രം ഇവയെക്കുറിച്ചും പ്രവർത്തനങ്ങൾ നടത്തുന്നു.

അക്കാദമിക് വർഷം മുതൽ പ്രത്യേക തിരഞ്ഞെടുക്കലുള്ളവർ.

സാമൂഹ്യശാസ്ത്രം മോഡ്യൂൾ-കൾ.

ജാതികൾ.

3. സാമൂഹ്യശാസ്ത്രത്തിൽ പരിശീലന നിർവ്വഹണ വകുപ്പുകൾ.

സ്റ്റാൻഡേർഡ്: - സാമൂഹ്യ ശാസ്ത്ര പ്രവർത്തനങ്ങൾ കർമ്മങ്ങൾ. അക്കാദമിക് വർഷം മുതൽ, അക്കാദമിക് വർഷം മുതൽ പ്രവർത്തനങ്ങൾ നടത്തുന്നു.

വർഷം മുതൽ അംഗീകൃതം.

സാമൂഹ്യശാസ്ത്രം മോഡ്യൂൾ-കൾ.

പി.ടി.എ. മാനേജർമാർ.

4. മനോരമയും, സാഹിത്യം ഓഫീസ് വകുപ്പുകൾ തിരഞ്ഞെടുക്കൽ പ്രവർത്തനം. സാമൂഹ്യ ചരിത്രത്തിന്റെ പരിചയപ്പെടുത്തൽ.

ചരിത്രം ഇന്ത്യയുടെ ഭൂമി :- സർവ്വത, ഗവൺമെന്റ്, ചർച്ചകൾ, സാമ്പത്തിക വിവിധ പ്രവർത്തനങ്ങൾ നടത്തുന്നു.

അക്കാദമിക് വർഷം മുതൽ.

സാമൂഹ്യശാസ്ത്രം മോഡ്യൂൾ-കൾ.

സാമൂഹ്യശാസ്ത്രം.

5 പദ്ധതികൾ

കളിൽ വളർത്തുവാനുള്ള പദ്ധതികൾ നടപ്പാക്കിയിട്ടുണ്ട്. ഇവയെല്ലാം പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

6. ജീവിതത്തിൽ പദ്ധതി വിജ്ഞാനം വളർത്തുക.

പദ്ധതികൾ: ജീവിതത്തിൽ പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം. ഇവയെല്ലാം പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

താമ്ര, സിങ്കിമംഗലം - സാമൂഹ്യശാസ്ത്ര പരമ്പരയിൽ സാമൂഹ്യ പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം. ഇവയെല്ലാം പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

7. പുതിയ ജനങ്ങൾക്ക് തൊഴിലും, ജലവും ലഭിക്കാൻ സാധിക്കും. അതിനായി പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

ചരിത്രശാസ്ത്രം. വിവിധ ഭാഗങ്ങളിൽ ജീവിക്കുന്ന ചരിത്രശാസ്ത്ര പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം. ഇവയെല്ലാം പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

പദ്ധതികൾക്ക് അനുസരിച്ചായിരിക്കണം.

1. വിജ്ഞാപനം
- വിജ്ഞാപനം പട്ടിക
- വിജ്ഞാപനം
1. വിജ്ഞാപനം
 2. വിജ്ഞാപനം
 3. വിജ്ഞാപനം
 4. വിജ്ഞാപനം
 5. വിജ്ഞാപനം
 6. വിജ്ഞാപനം
 7. വിജ്ഞാപനം
 8. വിജ്ഞാപനം
 9. വിജ്ഞാപനം
 10. വിജ്ഞാപനം
- വിജ്ഞാപനം

2. വിജ്ഞാപനം
- വിജ്ഞാപനം
1. വിജ്ഞാപനം
 2. വിജ്ഞാപനം
 3. വിജ്ഞാപനം
 4. വിജ്ഞാപനം
 5. വിജ്ഞാപനം
 6. വിജ്ഞാപനം
 7. വിജ്ഞാപനം

2 വിജ്ഞാപനം (വിജ്ഞാപനം)

6 വിജ്ഞാപനം

വിജ്ഞാപനം

വിജ്ഞാപനം

വിജ്ഞാപനം

വിജ്ഞാപനം

വിജ്ഞാപനം

വിജ്ഞാപനം

വിജ്ഞാപനം

9. വിദ്യാഭ്യാസ മലമ്പുഴയിൽ
 ഉൾക്കൊള്ളുന്നു
10. ദിനചരണം
11. സാഹിത്യരചനാമുഖ്യർക്കുള്ള
 അംഗീകാരപത്രം
12. അന്താരാഷ്ട്ര പ്രസിദ്ധീകരണങ്ങൾ
 വാർത്തകൾ
13. അന്താരാഷ്ട്ര വാർത്തകൾ
14. ഇ. വാർത്തകൾ.

3. ജില്ലാ റിപ്പോർട്ട്-
 ആരംഭിക്കുന്നു.

1. - കൃഷ്ണൻ പ്രസിദ്ധീകരണം.
2. - കൃഷ്ണൻ പ്രസിദ്ധീകരണം.
3. വാർത്തകൾ - കൃഷ്ണൻ
4. വിവിധ സാഹിത്യരചനകൾ - കൃഷ്ണൻ
5. - കൃഷ്ണൻ പ്രസിദ്ധീകരണം.
6. സാഹിത്യരചനകൾ - കൃഷ്ണൻ
7. സാഹിത്യരചനകൾ, സാഹിത്യരചനകൾ
8. സാഹിത്യരചനകൾ
9. സാഹിത്യരചനകൾ
10. സാഹിത്യരചനകൾ

6 മാസം

വിവിധ, വിവിധ മാസങ്ങൾ
 അനുസരിച്ച്.

4. ମନୁଷ୍ୟର ଜୀବନ
 ଶିଖର ଓ ଶିଖର

1. ଶିଖର ଓ ଶିଖର

2. ଶିଖର ଓ ଶିଖର
 ଶିଖର ଓ ଶିଖର

3. 2/24 ଶିଖର ଓ ଶିଖର
 ଶିଖର, ଶିଖର ଓ ଶିଖର
 ଶିଖର ଓ ଶିଖର

4. ଶିଖର ଶିଖର ଓ ଶିଖର
 ଶିଖର ଓ ଶିଖର

6 ଶିଖର

ଶିଖର - ଶିଖର

ଶିଖର ଶିଖର ଶିଖର, ଶିଖର
 ଶିଖର - ଶିଖର

പ്രവർത്തനങ്ങൾ

1. താഴെ പറയുന്നവയെക്കുറിച്ച്
അഭിപ്രായം വർദ്ധിപ്പിക്കുന്നു.

2. ചതുർത്ഥ വർഷം
പിന്നിലും നിർമ്മാണം
തെക്കും തെക്കും
പ്രാപ്തമാക്കുക.

3. വിവർത്തനം, വർത്തനം
വായനക്കാർ, ജേർണൽ-
പിന്നിലും തുടങ്ങിയ
ജോലി സാധ്യതയ്ക്കായി
കൂട്ടിക്കൂട്ടി പ്രാപ്തമാക്കുക.

• ക്രമ വായന, കവിത വായന,
എന്നിവയ്ക്ക് അവസരം
നൽകുന്നു.

• പാഠഭാഗവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട്
പ്രസിദ്ധ സാഹിത്യകൃതികൾ-
രൂപ കഥകൾ, കോവലകൃതികൾ,
സിനിമകൾ എന്നിവ അറി-
ച്ചുവാൻ അവസരം നൽകുന്നു.

• ജേർണലിസ്റ്റുകളുമായി അഭിമുഖം
സംഘടിപ്പിക്കുക.
പിന്നിലും ചതുർത്ഥ വർഷം
അടുത്തടുത്തായി സംവദിക്കാൻ
അവസരം നൽകുക.
പിന്നിലും ചതുർത്ഥ വർഷം
പ്രദേശം സന്ദർശിക്കുക.

കാലം

• ജൂൺ
മുതൽ

• ജൂൺ
മുതൽ

• അടുത്ത
വർഷം.

ചുരുക്കം

• പിന്നിലും
അടുത്ത

• പിന്നിലും
അടുത്ത

• പിന്നിലും
അടുത്ത

• അടുത്ത

• അടുത്ത

• PTA

Academic Master Plan - 2025-26

Fisheries Science

&

Biology

Classes VIII, IX, X

Submitted by
Santana's
A#60

Academic Master Plan 2025-26

59 MS3 59

Unit	Content	Grade	Term	Number
Unit 1 of the 12th month Unit 1	Shell fish, In fish Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 2 of the 12th month Unit 2	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 3 of the 12th month Unit 3	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 4 of the 12th month Unit 4	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 5 of the 12th month Unit 5	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 6 of the 12th month Unit 6	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 7 of the 12th month Unit 7	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 8 of the 12th month Unit 8	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 9 of the 12th month Unit 9	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 10 of the 12th month Unit 10	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 11 of the 12th month Unit 11	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term
Unit 12 of the 12th month Unit 12	Unit test, monthly test Unit test, monthly test	Grade 12	1st Term	1st Term

ענין	למידת אנגלית	שבת	שעה	מבחן
בסיסיים אנגלית בסיסיים בסיסיים בסיסיים	אלו הנושאים הבסיסיים המהותיים באנגלית Unit test, monthly test	בשבת	15 שעות	לשון לשון
לשון אנגלית אנגלית אנגלית אנגלית	לשון אנגלית אנגלית Unit test, monthly test	בשבת מנו. 21	15 שעות	לשון לשון
לשון אנגלית אנגלית אנגלית אנגלית	לשון אנגלית אנגלית Unit test, monthly test	בשבת	15 שעות	לשון לשון
לשון אנגלית אנגלית אנגלית אנגלית	לשון אנגלית אנגלית Unit test, monthly test	בשבת	15 שעות	לשון לשון
לשון אנגלית אנגלית אנגלית אנגלית	לשון אנגלית אנגלית Unit test, monthly test	בשבת	15 שעות	לשון לשון
לשון אנגלית אנגלית אנגלית אנגלית	לשון אנגלית אנגלית Unit test, monthly test	בשבת	15 שעות	לשון לשון
1-9 אנגלית אנגלית	1-9 Chapters Revision Revision test.	בשבת	15 שעות	לשון לשון

Academic Master plan 2025-26

Class IX

Sl No	Curriculum	Time	Zone	Remarks
1	Basic Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 1 hour 8	LS Pk	planned
2	Basic Science Physics Chemistry Biology Unit test, monthly test	1 hour 1 hour 10	LS Pk	planned
3	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned
4	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned
5	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned
6	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned
7	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned
8	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned
9	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned
10	Mathematics Coordinate Geometry Algebra Geometry Unit test, monthly test	1 hour 10	LS Pk	planned

[illegible]

Academic Master plan 2017-2018 (class X)

Unit	Content	Time	Teacher	Remarks
1	Unit 1: The world of the future Unit test, monthly test	July	LS teacher	Plan fund
2	Unit 2: The world of the future Unit test, monthly test	August	LS teacher	Plan fund
3	Unit 3: The world of the future Unit test, monthly test	September	LS teacher	Plan fund
4	Unit 4: The world of the future Unit test, monthly test	October	LS teacher	Plan fund
5	Unit 5: The world of the future Unit test, monthly test	November	LS teacher	Plan fund
6	Unit 6: The world of the future Unit test, monthly test	December	LS teacher	Plan fund

Academic Master Plan - 2025-26 Biology class XII

class	Curriculum	Time	260min	minutes
⑦	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	

⑧	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	
---	---	-------------	------	--

⑨	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	
---	---	-------------	------	--

⑩	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	
---	---	-------------	------	--

Sanjay
Sanjay
Aftab

class	Curriculum	Time	260min	minutes
⑪	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	

⑫	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	
---	---	-------------	------	--

⑬	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	
---	---	-------------	------	--

⑭	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	
---	---	-------------	------	--

⑮	Branch line - model Unit test, monthly test, final exam	1st teacher	plan	
---	---	-------------	------	--

Academic master plan Biology - class IX

[illegible]

English	Armenian	Other	Page
Հայկական Բնագիտություն Քիմիա Ֆիզիկա Բնագիտություն	Հայկական Բնագիտություն Քիմիա և Բնագիտություն Ֆիզիկա և Բնագիտություն Unit test, monthly test	Armenian	105 115
MTR, Unit test Բնագիտություն Քիմիա	Հայկական Բնագիտություն Քիմիա և Բնագիտություն Unit test, monthly test	Armenian	115 125
Բնագիտություն 6-8 դաս Քիմիա Ֆիզիկա Բնագիտություն	6-8 դաս Բնագիտություն Քիմիա և Բնագիտություն Unit test, monthly test	Armenian	135 145
Kingdom- plantae its divisions և Բնագիտություն Unit test	Kingdom plantae ընդ համարում, և Բնագիտություն Unit test, monthly test	Armenian	155 165
Քիմիա 1-6 Chapters	Քիմիա և Բնագիտություն Unit test, monthly test	Armenian	175 185